
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XLVll l 391 l13

Rady Miasta Sanoka
z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu targowisk na terenie miasta Sanoka

Na podstawie art.7 ust.1 pkt II i art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pożn. zm.) oraz art.I4 ust.6 i afi..I6

ust. I i 2 ustawy z dnia 26 październlka 1982 r. o wychowaniu w trzeżwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U . z 2012 r, poz. 1356 ).

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr XII/98/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 2I lipca 2011 r. w sprawie
Regulaminu targowisk na terenie miasta Sanoka wprowadza się następuj ące z;mlany.

1) w § 1 ust.l otrzymuje brzmienie:

,,1. Na terenie Gminy Miasta Sanoka zlokalizowane sątargowiska miejskie:
1) przy ul. Piłsudskiego - działkao nr ewid. 57914 obręb Śródmieście,
2) przy ul. Okulickiego - dzińka o nr ewid. 657lI obręb Dąbrówka,
3) przy ul. Lipińskiego - działkao nr. ewid. 2193 (Zielony Rynek) obręb Posada."

2) w § 1 po ust.3 dodaje się ust.4 w brzmieniu:

,,4. Targowisko o którym mowa w ust.1 pkt 3 posiada odrębny regulamin targowiska."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowl Miasta Sanoka.

§3

Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Podkarpackie go.

Przewodn
Rady Ę

,^^łń


